

Balancair ApS

c/o Scion DTU, Diplomvej 381, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 32 56 22 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017.

Asger Stjernholm Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Balancair ApS
c/o Scion DTU, Diplomvej 381
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 32 56 22 05
Stiftet: 3. november 2009
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Asger Stjernholm Johansen
Erik Othel-Jacobsen
Eivind Johansen
Troels Johansen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at udvikle, markedsføre, licensere og sælge ny teknologi samt derved beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -158.689 mod kr. -17.636 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 282.705 mod kr. -123.056 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-158.689	-17.636
1 Personaleomkostninger	-4.640	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-64.970	-98.335
Driftsresultat	-228.299	-115.971
Andre finansielle indtægter	1.090	0
Øvrige finansielle omkostninger	-88.113	-7.085
Resultat før skat	-315.322	-123.056
2 Skat af årets resultat	598.027	0
Årets resultat	282.705	-123.056
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige reserver	2.718.305	0
Disponeret fra overført resultat	-2.435.600	-123.056
Disponeret i alt	282.705	-123.056

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	2.840.689	187.354
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.840.689</u>	<u>187.354</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.840.689</u>	<u>187.354</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	598.027	0
	Andre tilgodehavender	312.105	0
	Tilgodehavender i alt	<u>910.132</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>646.316</u>	<u>65.152</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.556.448</u>	<u>65.152</u>
	Aktiver i alt	<u>4.397.137</u>	<u>252.506</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Reserve for indregnede udviklingsprojekter	2.718.305	0
6 Overført resultat	-2.953.380	-517.780
Egenkapital i alt	<u>14.925</u>	<u>-267.780</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	<u>3.935.993</u>	<u>352.654</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.935.993</u>	<u>352.654</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.511	8.500
Anden gæld	<u>186.708</u>	<u>159.132</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.219</u>	<u>167.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.382.212</u>	<u>520.286</u>
Passiver i alt	<u>4.397.137</u>	<u>252.506</u>

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	475	0
Andre omkostninger til social sikring	4.165	0
	4.640	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	0
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-598.027	0
	-598.027	0
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar 2016	519.759	238.728
Tilgang i årets løb	2.718.305	281.031
Kostpris 31. december 2016	3.238.064	519.759
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	-332.405	-234.070
Årets afskrivninger	-64.970	-98.335
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	-397.375	-332.405
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.840.689	187.354
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Reserve for indregnede udviklingsprojekter		
Henlagt af årets resultat	2.718.305	0
	2.718.305	0

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-517.780	-394.724
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.435.600</u>	<u>-123.056</u>
	<u>-2.953.380</u>	<u>-517.780</u>